



# **MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA**

## **ANEXO I DECRETO N°626/2.023**

### **Planilla Nomencladora**

### **Adquisición de materiales para el mantenimiento de semáforos**

**Publicado en el Boletín Oficial**

**N° 3.199 del 9/05/2023**

**ANEXO I**  
**PLANILLA NOMENCLADORA**

Nº Orden	Artículo	Cant.	Costo Unit.	Total
2º	Óptica de Led de 300 mm. Diam., 220 V. - 50 Hz., color rojo.	5	\$ 36,225.00	\$ 181,125.00
3º	Óptica de Led de 200 mm. Diam., 220 V. - 50 Hz., color amarillo.	20	\$ 24,150.00	\$ 483,000.00
4º	Óptica de Led de 200 mm. Diam., 220 V. - 50 Hz., color verde.	30	\$ 24,150.00	\$ 724,500.00
5º	Óptica de Led de 200 mm. Diam., 220 V. - 50 Hz., color rojo.	30	\$ 24,150.00	\$ 724,500.00
6º	Óptica de Led de 200 mm. Diam., 220 V. - 50 Hz., color verde, figura de flecha	30	\$ 23,345.00	\$ 700,350.00
7º	Óptica de Led de 200 mm. Diam., 220 V. - 50 Hz., color rojo, figura de flecha	30	\$ 23,345.00	\$ 700,350.00
8º	Óptica de Led de 300 mm. Diam., 220 V. - 50 Hz., color rojo, figura de flecha	30	\$ 34,212.00	\$ 1,026,360.00
9º	Óptica de Led 300mm Cronómetro Descuento del Rojo - Exterior	15	\$ 72,450.00	\$ 1,086,750.00
10º	Óptica de Led 300mm Cronómetro Descuento del Verde - Exterior	15	\$ 72,450.00	\$ 1,086,750.00
11º	Óptica de Led 210mm Blanco Dinámico con Cronometro y Sonoro	15	\$ 60,375.00	\$ 905,625.00
15º	Soporte para adosar simple 101mm.	10	\$ 17,060.00	\$ 170,600.00
16º	Soporte para adosar 101 doble de 90	5	\$ 50,745.00	\$ 253,725.00
17º	Soporte Basculante p/pescante.	10	\$ 32,852.00	\$ 328,520.00
18º	Soporte Doble 114/140mm a 120º	10	\$ 65,104.00	\$ 651,040.00
19º	Soporte para adosar simple 114mm.	10	\$ 18,195.00	\$ 181,950.00
20º	Soporte para adosar simple 140mm.	10	\$ 19,317.00	\$ 193,170.00
21º	Soporte basculante p/brazo, diámetro 89 mm.-	10	\$ 32,852.00	\$ 328,520.00
22º	Soporte simple p/columna 140 mm. de diámetro.-	10	\$ 19,317.00	\$ 193,170.00
23º	Abrazadera metálica para columna de 76 mm. Diam.	10	\$ 15,442.00	\$ 154,420.00
24º	Abrazadera metálica para columna de 90 mm. Diam.	10	\$ 15,442.00	\$ 154,420.00
25º	Pipeta para semáforo	20	\$ 4,499.00	\$ 89,980.00
26º	Viseras de 200mm	50	\$ 6,604.00	\$ 330,200.00
27º	Viseras de 300mm	50	\$ 12,140.00	\$ 607,000.00
28º	Viseras Peatonal de 200mm Peatonal	20	\$ 10,881.00	\$ 217,620.00
45º	Fuente Switching 12 V. 3 A.	20	\$ 24,351.00	\$ 487,020.00
<b>IMPORTE TOTAL</b>				<b>\$ 11,960,665.00</b>